

Մարզարա գյուղի մանկապարտեզի տնօրենի կողմից



Ծրագիրը՝ **Նախադպրոցական կրթություն 09-1-1**
 Անվանումը՝ **2024թ գնումների պլան**

Միջանցիկ կոդը՝ րստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ոնթաա)	Չափման միավոր	Միավոր ի գինը (ՀՀ	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
1	ՍՆՆԴԱՄԹԵՐՔ /հողված 4267/					3064800,00
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	450	1200	540000,00
03142510	հավկիթ	ԳՀ	հատ	70	900	63000,00
15863200	թեյ	ԳՀ	կգ	5000	2	10000,00
15321000	հյութ	ԳՀ	լիտր	800	150	120000,00
15512000	թթվասեր	ԳՀ	կգ	1200	50	60000,00
15542100	կաթնաշոռ	ԳՀ	կգ	1500	20	30000,00
15551600	մածուն	ԳՀ	կգ	550	250	137500,00
15541100	պանիր լոռի	ԳՀ	կգ	2500	20	50000,00
15531100	կարագ սերուցքային	ԳՀ	կգ	3000	130	390000,00
15411150	արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	1100	110	121000,00
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1100	10	11000,00
15111120	տավարի միս փափուկ	ԳՀ	կգ	4000	70	280000,00
15112150	հավի փափկամիս	ԳՀ	կգ	2500	70	175000,00
15831000	շաքարավազ	ԳՀ	կգ	450	150	67500,00
03111180	աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	180	40	7200,00
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	900	45	40500,00
15331154	ոլոռ ամբողջական	ԳՀ	կգ	500	45	22500,00
15614200	երկարավուն բրինձ	ԳՀ	կգ	800	60	48000,00
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	900	60	54000,00
15617000	ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	500	25	12500,00
15614200	սպիտակաձավար	ԳՀ	կգ	580	30	17400,00
15619000	հաճար	ԳՀ	կգ	690	30	20700,00
15331151	կարմիր լոբի	ԳՀ	կգ	1500	25	37500,00
03211600	վարսակ	ԳՀ	կգ	800	30	24000,00
15851100	մակարոն/վերմիշել	ԳՀ	կգ	450	120	54000,00
15821500	քաղցր թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	1400	25	35000,00
15821500	վաֆլի	ԳՀ	կգ	1500	25	37500,00
15842310	կարամել	ԳՀ	կգ	1500	20	30000,00
15831710	հալվա	ԳՀ	կգ	1600	30	48000,00
15311100	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	600	180000,00
03221420	կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	200	60000,00
15331163	բազուկ	ԳՀ	կգ	300	60	18000,00
15331164	զազար	ԳՀ	կգ	300	60	18000,00
03221122	դդմիկ	ԳՀ	կգ	350	30	10500,00
15331165	սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	300	50	15000,00
03222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	500	40	20000,00
15331167	կանաչի խառը	ԳՀ	կգ	1600	20	32000,00
03221124	վարունգ	ԳՀ	կգ	300	40	12000,00
15871256	պղպեղ քաղցր	ԳՀ	կգ	400	30	12000,00
3222100	բանան	ԳՀ	կգ	750	70	52500,00

03222128	խնձոր	ԳՀ	Կգ	400	70	28000,00
15612180	ալյուր ցորենի բարձր տեսակի	ԳՀ	Կգ	400	60	24000,00
15332290	ջեմ	ԳՀ	հգ	1500	26	39000,00
2	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՊԱՐԱԳԱՆԵՐ հողված/4267/					100.0
33141118	խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	650	5	3250
33761300	ձեռքի թղթի սրբիչ	ՄԱ	հատ	650	5	3250
39831245	ձեռքի հեղօճառ 2լ	ՄԱ	լիտր	850	5	4250
39831280	ապակի մաքր.հեղուկ	ՄԱ	լիտր	450	1	450
39812600	աման լվ.հեղուկ5լ	ՄԱ	հատ	1900	4	7600
39831276	զուգարանի ախտահան.հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1100	8	8800
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	80	20	1600
39831282	սեղանի լաթ	ՄԱ	դրամ	350	3	1050
39831247	ժավել 5 լ	ՄԱ	լիտր	780	4	3120
39831242	լվ.փոշի 3կգ	ՄԱ	Կգ	2100	1	2100
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	108	14040
39531500	գորգի կտորներ	ՄԱ	մ2	1100	3	3300
39531500	գորգի կտորներ	ՄԱ	մ2	1450	2	2900
39221430	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ՄԱ	հատ	1950	1	1950
39224331	դոյլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
44211280	ձողեր	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
39811100	օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
9134000	գազի հակալուղ	ՄԱ	լիտր	750	5	3750
19641000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	450	30	13500
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար. հասարակ	ՄԱ	հատ	250	2	500
39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	400	4	1600
39221400	տնտեսական ապրանքներ կճեպ մաքրիչ	ՄԱ	դրամ	600	2	1200
39241130	ունիվերսալ դանակներ պիցցայի դանակ	ՄԱ	հատ	500	1	500
3	ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՅՔՆԵՐ հողված/4261/					50.0
33411400	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	4	8000
24911500	սոսիսձ (աէրոզոլ)	ՄԱ	հատ	200	15	3000
30197644	կապույտ կազմով թզթապանակ	ՄԱ	Կգ	850	2	1700
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	3	750
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	480	2	960
22811200	պահեստի գիրք	ՄԱ	հատ	700	1	700
	մեթոդ փաթեթ	ՄԱ	հատ	4200	3	12600
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	100	3	300
22800000	էներգ արժեքի մատյան	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
22811110	ջերմաչափման մատյան	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
39263200	ստորոգրոմոտյան	ՄԱ	հատ	2100	1	2100
44811600	աշակերտական ներկեր	ՄԱ	Կգ	680	10	6800
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	Կգ	60	17	1020
44511100	սիլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
30192739	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2500	1	2500
4	ԱՌՈՂՋԱՊԱՀԱԿԱՆ և ԼԱԲԱՐԱՏՈՐ ՆՅՈՒԹԵՐ հողված/4266/					15.000
33141112	սպեղանիներ (պլաստիկ)	ՄԱ	հատ	18,8	50	940,00
33661122	պարացետամոլ n02be01	ՄԱ	հատ	10	100	1000,00
33691176	սուպրաստին հաբ 25մգ	ՄԱ	հատ	1	2000	2000,00

24311530	ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	լիտր	2	130	260,00
33141133	բինո բժշկական էլաստիկ սրնքաթաթային N1, 2	ՄԱ	հատ	1	200	200,00
15911100	բժշկական սպիրտ70%	ՄԱ	լիտր	1	250	250,00
33691176	քլարամին B	ՄԱ	հատ	1	3500	3500,00
33631260	յոդ 5%	ՄԱ	հատ	1	450	450,00
33691176	ալկոսփրեյ	ՄԱ	հատ	4	950	3800,00
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	2	1300	2600,00
5	ԷԼԵՐԳԵՏԻԿ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ հոդված /4212/					600,00
65211100	գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	0,14	4250	600,00
6	ԿՈՄՈՒՆԱԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ հոդված/4213/					180,0
50321700	դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	15000	11	165,00
7	ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ԱՅԼ ՆՅՈՒԹԵՐ հոդված/4269/					250,0
44521121	փականի միջուկ	մա	հատ	2000	1	2000
42131100	փական, մեխանիզմ	մա	հատ	1500	1	1500
31687000	կարգավորիչ էլ.hnu.universal	ՄԱ	հատ	11300	1	11300
39221260	ափսեներ	ՄԱ	հատ	450	7	3150
39221260	խորտիկների ափսե	ՄԱ	հատ	380	41	15580
39221140	թեյի բաժակ	ՄԱ	հատ	400	23	9200
39511120	անկողնային սպիտակեղեն	ՄԱ	հատ	3700	38	140600
39514500	երեսի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	500	38	19000
39221280	թաս մետաղական	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
39221400	զրտնակ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
39221400	խինկայու սարք	ՄԱ	դրամ	2000	1	2000
39221400	պահաման 14 լ	ՄԱ	դրամ	2200	2	4400
39221400	խոհ տախտակ	ՄԱ	դրամ	1200	3	3600
24211140	ներկ ինտ.խոն.faktor 6կգ	ՄԱ	կգ	4000	2	8000
24911300	սոսինձ universal հեղ.մեխ	ՄԱ	կգ	800	1	800
44921500	ծեփամածիկ ֆուգեն5 կգ	կգ	դրամ	1200	2	2400
8	ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ հոդված/4241/					181,00
79411210	գնումների հետ կապված խարիրդ.ծառայություն.	ՄԱ	դրամ	100	1	100,00
76131100	գազասպառման համակարգի տեխ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	14	4	56,00
80211110	կրթ. և վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25	1	25,00
9	ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹ. ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀԱՊԱՆՈՒՄ /4252/					48000
50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	16	48000
10	ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ /5122/					50000,00
44423200	աստիճան ալյումինե	ՄԱ	հատ	25000	1	25000,00
34911120	բեռնասայլակ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000,00

